
Smlouva o dílo - praní prádla a Související služby

Smluvní Strany

STEELMET, s.r.o.
Se Sídlem: Brněnská 1372, 686 03 Staré Mésto

IČ: 25590511, zapsaná v OR vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 36486
Bankovní Spojení:
Zastoupený: Ing. Milanem Burešem,jednatelem
jako ZHOTOVITEL

Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště
Se Sídlem: Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště

ıČz00559644

Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zatloukalem, ředitelem

jako OBJEDNATEL

Smluvm’ Strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených, a S úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly Se na následujícím Znění Smlouvy:

Il.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje provádět pro Objednatele následující Služby - praní,
opravy a svoz prádla. Tyto Služby dále Zahrnují třídění prádla podle znečištění, praní prádla,
Sušení prádla, Zajištění oprav a úprav prádla, žehlení, mandlování a balení.

lll.

Místo a doba poskytování

Místem provádění služeb jsou svozová místa, trasa mezi svozovými místy a provozovnou
Zhotovitele a provozovna Zhotovitele.

Služby dle této smlouvy budou prováděny průběžně, Smluvní Strany Se dohodly na
pravidelném týdenním cyklu odebírání a předávání prádla. Odebírání a předávání prádla Se
bude uskutečňovat každý týden v pondělí na Smluveném svozovém místě v Sídle
Objednatele.



lV.

Změny poskytování služeb v průběhu plnění

Kterákoliv Ze smluvních Stran je oprávněna písemně navrhnout Změny této smlouvy,
Zejména pak rozsah prováděných Služeb. Žádná Smluvní Strana však není povinna
navrhovanou změnu akceptovat.

Smluvní Strany Se dohodly, že tímto Způsobem mohou být měněna Zejména svozová místa
s ohledem na logistiku a racionalitu nákladů dopravy.

V.

Převzetí a předání prádla

Předání a převzetí prádla bude probíhat na Smluveném Svozovém místě. Objednatel
překontroluje a převezme čistě prádlo a potvrdí Zhotoviteli 2 dodací listy, Z nichž jeden
zůstává Objednateli.

VI.

Cena a platební podmínky

Cena za provádění Služeb byla Stanovena na Základě nabídky Zhotovitele a to podle
aktuálního ceníku (přílohač.1).

Cena dopravy je Stanovena individuálně po dohodě s Objednatelem a dohodnutá cena je
Součástí přílohy č. 1.

K uvedené ceně bude připočítána DPH podle předpisů platných V den uskutečnění
Zdanitelného plnění.

Zhotovitel vystaví na Základě potvrzených dodacích listů daňový doklad Za Služby provedené
v uplynulém kalendářním měsíci, a to do 10. dne následujícího měsíce se Splatností 30 dní od
data vystavení daňového dokladu. Za den Zdanitelného plnění Se považuje poslední den
příslušného kalendářního měsíce. Platby Se považují Za uhrazeně dnem připsánífakturované
částky na účet Zhotovitele.

VII.

Náhrada škody

Odběratel se Zavazuje předat prádlo k oprání vždy zbavené drobných předmětů (jako jsou
šroubky, matičky, hřebíky, Sponky, atd.)‚ které Se mohou nacházet v kapsách či ohybech
oděvů.



Každá Ze Stran nese plnou odpovědnost Za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy. Obě Strany se Zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Smluvní Strany se zavazují upozornit druhou stranu bez Zbytečného odkladu o vzniku a
rozsahu škody. Poškozená Strana má právo vymáhat náklady na opravu škody v plné výši.

VIII.

Platnost a účinnost

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními Stranami.

Smluvní strany Se dohodly, že Zhotovitel Započne s plněním této Smlouvy od 1. 6. 2018.

Tato smlouva se uzavírá na 1 rok, pokud 1 měsíc před uplynutím této doby nevyjádří jedna
ze stran nesouhlas, smlouva se automaticky prodlužuje na dobu neurčitou. Smluvní strany
mohou ukončit platnost této smlouvy písemnou dohodou. Kterákoli Smluvní Strana je
oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 dny
ode dne doručení výpovědi. Zhotovitel poté v souladu s postupem za kotveným v této
Smlouvě dokončí týdenní cyklus.

IX.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních Stran o předmětu této smlouvy.

Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží
po jednom (1) vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojuji své podpisy.

Ve Starém Městě, dne: 1. 6. 2018 V Uh. Hradišti, dne: 1.6.2018

Za Odběratele:Za Zhotovitele:



Příloha č. 1 - ceník Služeb

Název položky
Cena

jednotková
(Kč/ks)

7,00
prostěradlo 20,00
polštář- povlak 16,00
halena 10,00
rondon 11,00
kalhoty 18,70
zástěra 10,50
tričko 8,50
plášť 25,00
ubrus škrobený 17,00

ubrus 16,50
útěrka 7,00
ručník 10,50
ručník froté 11,00
ubrousek škrobeny' 6,50
napron 8,50
sukně cateringová 10,00
záclona 7,50

Ceník oprav CENA Kč/ks

Drobné opravy (cvok, malá záplata) 10,-

Záplata velká 25,-

Knoflík 10,-

Zip malý (kalhoty) 30,-

Zip velký (blůza, bunda) 40,-

Ceny včetně dopravy.

Uvedené ceny jsou bez DPH.


